
Ludwigshafen Hbf - BASF Ersatzfahrplan Kompensation Stellwerk Ludwigshafen gültig: 10.6.24 bis 15.7.24

Gattung/Linie S 44 S 44 S 44 Bus S 44 S 44 S 44 S 44 S 44 Bus RB 46
Zugnummer 38851 38893 38891 8891 38853 38855 38857 38859 38861 8861 13607
Gültigkeit außer Mo Mo Täglich Täglich Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Von: Kaisersl Hbf Kaisersl Hbf
Germershei

m
Mundenhei

m
Karlsruhe 

Hbf
Homburg 

Hbf
Karlsruhe 

Hbf
Frankenthal 

Hbf

Ludwh(R)Hbf tief o 4:48  4:49    6:11  6:23  6:42  6:52  7:11  7:16

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhofsvorplatz) 4:50  4:50  5:37  5:44 6:12  6:24  6:47  6:53  7:12  7:19 7:21

LU-BASF Süd (Bus: Tor 7 / Tor 1 Steig A) 4:54  4:54  5:42  5:59 6:17  6:29  6:52  6:58  7:17  7:34 7:26

LU-BASF Mitte 4:58  4:58  5:46  6:21  6:33  6:56  7:03  7:22  7:31

LU-BASF Nord o 5:00  5:00  5:48  6:23  6:35  6:59  7:05  7:24  7:34

Nach:

06:12 Zug fällt auf diesem Abschnitt aus
06:12 Ersatzbus

Seite 1 von 4



Ludwigshafen Hbf - BASF Ersatzfahrplan Kompensation Stellwerk Ludwigshafen gültig: 10.6.24 bis 15.7.24

Gattung/Linie
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ludwh(R)Hbf tief o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhofsvorplatz)

LU-BASF Süd (Bus: Tor 7 / Tor 1 Steig A)

LU-BASF Mitte
LU-BASF Nord o

Nach:

S 44 S 44 Bus S 44 Bus S 44 Bus S 44 Bus S 44 Bus
38863 38865 8865 38867 8867 38869 8869 38871 8871 38873 8873
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Germershei
m

7:26            

7:31  7:41  7:48 7:55  8:02 9:03  9:10 10:03  10:10 11:03  11:10

7:36  7:46  8:03 8:00  8:17 9:08  9:25 10:08  10:25 11:08  11:25

7:40  7:50  8:04  9:12  10:12  11:12  

7:42  7:52  8:06  9:14  10:14  11:14  

Seite 2 von 4



Ludwigshafen Hbf - BASF Ersatzfahrplan Kompensation Stellwerk Ludwigshafen gültig: 10.6.24 bis 15.7.24

Gattung/Linie
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ludwh(R)Hbf tief o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhofsvorplatz)

LU-BASF Süd (Bus: Tor 7 / Tor 1 Steig A)

LU-BASF Mitte
LU-BASF Nord o

Nach:

S 44 Bus S 44 Bus S 44 Bus S 44 Bus S 44 Bus S 44
38875 8875 38877 8877 38879 8879 38883 8883 38885 8885 38881
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Täglich Täglich Mo-Fr

            

12:03  12:10 13:03  13:10 14:03  14:10 15:03  15:10 17:03  17:10 18:15  

12:08  12:25 13:08  13:25 14:08  14:25 15:08  15:25 17:08  17:25 18:20  

12:12  13:12  14:12  15:12  17:12  18:23  

12:14  13:14  14:14  15:14  17:14  18:25  

Seite 3 von 4



Ludwigshafen Hbf - BASF Ersatzfahrplan Kompensation Stellwerk Ludwigshafen gültig: 10.6.24 bis 15.7.24

Gattung/Linie
Zugnummer
Gültigkeit

Von:

Ludwh(R)Hbf tief o

Ludwh(R)Hbf tief (Bus: Bahnhofsvorplatz)

LU-BASF Süd (Bus: Tor 7 / Tor 1 Steig A)

LU-BASF Mitte
LU-BASF Nord o

Nach:

Bus
8881
Mo-Fr

18:22

18:37

Seite 4 von 4


